
 

TAPAHTUMAOHJE 
 

Pohjois-Pohjanmaan KOMPASSI-CUP 2. OSAKILPAILU  

HUPISAARET, Hupisaarten keskusleikkipuisto 

20.5.2024 klo 17.00—19.30 
 

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. 
Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun 
sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin 
kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän 
ohjeita. Tapahtumaan osallistuminen ei vaadi 
kilpailulisenssiä. 
 

ORGANISAATIO 

Tapahtuman vastuuhenkilöinä toimivat Hanna Kangas ja Tuula Räsänen. Tapahtuman ratamestari 
on Aleksi Räsänen 

 

TAPAHTUMAPAIKKA 

Tapahtumakeskuksena toimii Hupisaarten keskusleikkipuisto, osoitteena Hupisaaret 1. Paikoitusta 

tapahtumapaikalla ei ole. Kaupungin yleiset parkkipaikat ovat käytössä. Suosittelemme saapumista 

kevyellä tai julkisella liikenteellä. Tapahtumapaikan karttalinkki. 

 

KARTTA 
Kartta on tulostekartta Hupisaarten sprinttikartasta, 5/2024. Kartan mittakaava sarjoilla H/D 10RR 

on 1:3000, ja sarjoilla H/D 10, H/D 12 ja H/D 14 1:4000. Kartta on nähtävillä lähdössä. Kartat eivät 

ole karttamuovissa, joten jos haluat karttamuovin, ota oma mukaan. 
 

MAASTO 

Tapahtuma-alueena toimii Hupisaarten puistoalue, joka mahdollistaa suunnistuselämyksiä myös 

ensikertalaisille. Puistoalue on suosittu virkistysalue, joten alueella liikkuu runsaasti muita ihmisiä 

sekä jalkaisin että polkupyörillä. Tämän takia puistossa suunnistaessa vaaditaan tarkkaavaisuutta 

ja muiden puiston käyttäjien huomioimista. Kenkäsuositus on joko lenkkari tai suunnistukseen 

soveltuva nappulakenkä. 

 

  

https://kartta.ouka.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=7213515,475422&z=0.5&title=Hupisaaret%201%2C%20Oulu


 

SARJAT JA MATKAT 

Kultakompassi H14: 2,1 km, rasteja 15 
Kultakompassi D14: 2,1 km, rasteja 15 
14-sarjan radalla rastit ovat helpoissa kohteissa. Radalla on useampi reitinvalintaväli sekä 
tarkkuutta vaativia lyhyitä välejä. 
 
Hopeakompassi H12: suora 1,4 km, rasteja 14 
Hopeakompassi D12: suora 1,4 km, rasteja 14 
12-sarjan rata on helppo ja runsasrastinen. Radalla on muutama tarkkuutta vaativa 
reitinvalintaväli. 
 
Pronssikompassi H10 suora: 0,9 km, rasteja 12 
Pronssikompassi D10 suora: 0,9 km, rasteja 12 
10-sarjan rata on erittäin helppo ja runsasrastinen. 
 
Pronssikompassi H10RR: 1,1/0,7 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6) 
Pronssikompassi D10RR: 1,1/0,7 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6) 
 

FORFUN-AKTIVITEETIT 

Avoimet sarjat: 

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä rahansa kilparata. Radan voi kiertää yksin tai 

yhdessä toisen kanssa. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan mutta ilman aikaakin voi 

osallistua. Osallistuminen maksaa 3 euroa mutta ei vaadi ennakkoilmoittautumista. 

 

Rastiralli: 

Suomen Suunnistusliitto järjestää tapahtumassamme Rastirallin, joka pitää sisällään 

mysteerisuunnistuksen ja Emit-leimausradan. Näihin osallistuminen on maksutonta eikä vaadi 

ennakkoilmoittautumista. Rastiralli on auki klo 17.00–19.30. Tapahtuma on osa Suomen 

Suunnistusliiton Rastiralli kohti MM-kotikisoja 2025 -kiertuetta. Jokainen osallistuja palkitaan. 

 

KIELLETYT ALUEET 
Karttaan on merkitty kielletyt alueet. Huomioi erityisesti tummanvihreällä tai tonttivihreällä 

merkityt puistoalueen istutukset ja pensasaidat, joiden läpi ei saa kulkea. Lisäksi tulee huomioida 

ylipääsemättömät aidat tai seinät (paksu musta viiva) ja kielletyt vesialueet. Kaikki 

sprinttisuunnistuksen kielletyt kohteet on kuvattu seuraavalla sivulla olevassa kuvassa. 

14-sarjan radalla tulee lisäksi huomioida, että autoteitä ei saa ylittää. Autotiet on merkitty 

kielletyn alueen merkillä. Autotiet tulee alittaa karttaan merkittyjen alikulkujen kautta. Autotien 

vieressä olevalla kevyen liikenteen väylällä saa liikkua. Esimerkki kielletystä autotiestä ja sallitusta 

alikulusta on seuraavalla sivulla. 



 

 

 

  

Sallittu alikulku 

Kielletty autotie 

Sallittu kevyen liikenteen väylä 



 

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT 

RASTIT 

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, johon 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden 
sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty rastinmääritteiden mukainen rastin oma 
numerotunnus (rastin koodi).  
 
Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6 
tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) 
että muiden ratojen leimasin (koodi 100). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella. 
 

Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-

leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin. Lainatut Emit-kortit on palautettava 

infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 50 €:n maksu. 

 

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 

mainittua Emit-korttia. Tapahtuman järjestäjä tarkistaa Emit-kortin oikeellisuuden lähdön 

ohjausasemalla. 

 

Suorilla radoilla on yleisörasti tapahtumakeskuksessa.  

 

Maastossa on lähekkäin sijaitsevia rasteja. Tarkistakaa koodit. 
 

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 

Rintanumeroa ei käytetä. Emit-kortin tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Suorilla radoilla 

rastinmääritteet on painettu karttaan. Lisäksi tarjolla on irrallisia rastinmääritteitä.  
 

LÄHDÖT 

Kilpasarjoissa on vapaat lähdöt klo 18.00–18.15 alkaen. Kaikkien suorien ratojen kilpasarjalaisten 

täytyy siirtyä viimeistään klo 17.50 lähtökynnykselle, josta toimitsijat ohjaavat kilpailijat 

lähtöalueelle. 

 

Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 18.15–19.30. Toimitsija antaa lähtöluvan.  

 

Lähtö on kilpailukeskuksen tuntumassa eli Hupisaarten keskusleikkipuiston alueella.   

 

  



 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 

• Viisi (5) minuuttia kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua 
kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja 10-sarjoissa rata 
on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio. 

• Neljä (4) minuuttia 
Odotus 

• Kolme (3) minuuttia 
Emit-kortin nollaus. 

• Kaksi (2) minuuttia 
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon 
on merkitty K-piste. 

• Yksi (1) minuutti  
10- ja RR sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa. 

• Lähtöhetki 
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin 
lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon. 

 

Lasten lähdön ohjeet ja kaaviokuva 

 

LISÄOHJE RR-SARJAT 

Kartta on kooltaan A4 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireittiradalla on kuusi rastia. 

Rastireitin viitoituksena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat 

viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6 sekä 

rastilipuissa että leimasimissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin. Maalissa ei 

ole RR-tunnusta. 

 

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA 

RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi 

vaan hän saa 10 minuutin lisäajan puuttuvasta tai väärästä leimauksesta. Ylimääräiset leimaukset 

(toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen. 

 

MAALI 
Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen 

jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan 

viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.00. Karttoja ei kerätä pois maalissa. 

Muistakaa Reilu Peli! 

 

  

https://www.suunnistusliitto.fi/2023/01/lasten-lahto/


 

VERRYTTELY 

Kilpasarjalaisten verryttely ennen kilpailua tulee suorittaa keskusleikkipuistossa, Rastirallin alueella 

tai Hupisaarten ulkopuolella. 

 

GPS-SEURANTA 

Kulta- ja hopeakompassisarjojen suunnistajilla on halutessaan mahdollisuus ottaa GPS-

seurantalaite. Myös avoimissa sarjoissa on käytössä muutamia laitteita testattavaksi halukkaille. 

Laitteet ovat saatavissa tapahtumakeskuksesta Suunnistusliiton Rastiralli kohti MM-kotikisoja 

2025 -pisteeltä. GPS-liivejä on saatavana, mutta myös oman liivin käyttö on mahdollista. Kaikilla 

suunnistajilla on mahdollisuus ladata oma GPS-kellodata Livelox-palveluun. GPS-seurantalaitteen 

ottaminen on vapaaehtoista. Reitit tulevat julkisiksi vasta viimeisen kilpailijan lähdettyä maastoon. 

Tapahtuman linkki. QR-koodilinkki on alla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KESKEYTTÄNEET 

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-

kortin tarkastuksessa.  
 

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI 

WC:t sijaitsevat tapahtumakeskuksessa. Peseytymismahdollisuutta tai vesipistettä ei ole 

kilpailukeskuksessa.  
 

TULOKSET 
Löytyvät tapahtumasivuilta. 

 

PALKINNOT 
Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa.  

 

ENSIAPU 

Ensiapuvälineet ja ensiaputaitoinen henkilö löytyy infosta. 
 

  

https://www.livelox.com/?tab=allEvents&timePeriod=allTime&country=FIN&q=Kompassi-tapahtumat&sorting=time
https://skpohjantahti.fi/index.php/kompassi-tapahtumat-2024/


 

VALOKUVAUS 

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. 

Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai 

tapahtumanjohtajaan. 

 

KAHVIO 

Tapahtumakeskuksessa palvelee Kahvila Kiikku, joka on avoinna tapahtuman ajan. Lisäksi 

tapahtumakeskuksessa sijaitsee jäätelökioski. 
 

YLEISTÄ 

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että 

lapset pääsevät suunnistamaan omaan osaamisensa nähden mielekkäitä ratoja. Menestyminen tai 

sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista lapsen kilpailemisessa on ilo, 

omaehtoisuus ja aikuisen tuki.  

 

Lisätietoa: Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | (suunnistusliitto.fi) 

 

Tervetuloa! 
SK Pohjantähti 

 

Linkit 

Kompassi-tapahtumat 2024: 
Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
 
Lasten ja nuorten suunnistus: 
Lapset ja nuoret – Tule rasteille (suunnistus.fi) 

 
Ohjeita uudelle harrastajalle: 
UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas (sslkoulutus.fi) 

 

 

https://www.suunnistusliitto.fi/2021/09/kompassi-tapahtuman-jarjestelyohjeet/
https://suunnistus.fi/kompassitapahtumat/
https://suunnistus.fi/lasten-ja-nuorten-suunnistus/
https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/uudelle/

